
kt

Last

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

Last

kt

kt

Z Z
Z Z Z Z Z Z

Z Z Z Z ZZ Z ZZZ

Z

kt

kt

14

18

111

13

14

1

2
3

7

2423

12

13

4

3
10

9

17

6 3

11

5

4

5

6

12

13

9

2

23 22

21

26

5

4

108

112

kt

4

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z Z Kaisaniemenlahti

Z

ZZ
ZZ

1

2

3

4

6

14

15

17

1

2

6

7

10

11

12

13

14

15
16

17

18

9

10

11

12

9

8

18

19

22
23 24

25

304

105

106

107

104

25

24

5

113

114

115

116

117

118

119

120

121
7

8

27

319

318

320

321

322

323

324
325

kt

kt

Z

Z

E

l

ä

i

n

t

a

r

h

a

n

l

a

h

t

i

Z

4

3

1

2

13

14

15

23

3

kt

kt

kt

kt

7

7

23

5

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

1

1

2

8

9

21

22 23

3

9

10

11

8

1

3

2

4

33

37

60

13

546

547 548

549

550

551

134

552

543

544 545

286 287

kt

kt

rs

Hakaniemen metroasema 

kt

kt

ktkt

ktkt

kt

kt

7

16

6

5

4

149

kt

yht 48 ap

pp+
huolto

jk

28 ap

20 ap

autot ja polkupyörät

jk

jk

Kaisaniemenpuisto

Liite kaavaan nro 11808/ 4.9.2008

Liikennesuunnitelma

jk
+
p
p

jk
+

p
p

huolto

aukio

jk
+
p
p

jk+pp
jk+pp

jk+pp

huolto

jk+pp

huolto

jk+pp

jk+pp

jk

jk

jk+pp

jk

jk

jk

jk

a
u
to

t+
p
p

a
u
to

t

pp-pys

huolto

jk+pp

I I I I I I50m

24

Ksv / L-os. / LSaJalankulku, pyöräily ja huolto

Pyörätie

Jalankulku ja pyöräily

Jalankulku

jk
+
p
p

jk
+
p
p


	0_selostuksenkansi.pdf
	1_oas2006
	2_oas
	3_Asemakaavan_seurantalomake
	4_Kaisaniemi_sijainti
	4_Kaisaniemi_sijainti

	5_maakuntakaava
	6_Yleiskava
	7_Kaisaniemi_ak_tilanne
	7_Kaisaniemi_cit
	8-20_selostus
	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9
	Slide Number 10
	Slide Number 11
	Slide Number 12
	Slide Number 13

	A3_ak11808s.pdf
	A3_ak11808s

	A3_ ak11808s_määräykset.pdf
	A3_ ak11808s_määräykset

	A3_raamit_kaisaniemi_2008.pdf
	A3_raamit_kaisaniemi_2008

	22_27510v_kaisaniemenpuisto.pdf
	v_kaisaniemenpuisto

	21_27510m_kaisaniemenpuisto.pdf
	m_kaisaniemenpuisto

	23_27510e_kaisaniemenpuisto.pdf
	e_kaisaniemenpuisto

	A3_raamit_kaisaniemi_2008.pdf
	A3_raamit_kaisaniemi_2008

	A3_ak11808s.pdf
	A3_ak11808s

	A3_ ak11808s_määräykset.pdf
	A3_ ak11808s_määräykset

	24_Kaisaniemen liikenneA4.pdf
	Kaisaniemen liikenneA4

	28_raamit_kaisaniemi+laivat.pdf
	raamit_kaisaniemi+laivat


